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Protokoll Seite 1 09.12.2018 16:41
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 42 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Johanna Vorndran 2010 SWV TuR Dresden 01:40,79 176
2. Maxime Rohatzsch 2010 SV Zwickau von 1904 01:43,65 162
3. Katrina Zehrfeld 2010 SchwimmPool Chemnitz e.V. 01:45,36 154
4. Leonie Wagner 2010 SC Chemnitz von 1892 01:46,64 148
5. Mailin Nachsel-Weschke 2010 SC Chemnitz von 1892 01:47,57 144
6. Heidi Kühne 2010 SC Riesa 01:47,59 144
7. Laura Loßner 2010 SC Riesa 01:47,95 143
8. Masine Gahner 2010 Hainsberger SV 01:49,71 136
9. Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf e.V. 01:50,38 134
10. Maja Magdalena Berger 2010 Post SV Leipzig e.V. 01:51,16 131
11. Eina Punde 2010 SC Poseidon Radebeul 01:51,29 130
12. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:53,00 125
13. Maria Baumgart 2010 SC Riesa 01:53,20 124
14. Lia-Kiara Heuer 2010 Hainsberger SV 01:54,06 121
15. Lina Jolie Ahnert 2010 SC Chemnitz von 1892 01:54,38 120
16. Heda Flemming 2010 SV Zwickau von 1904 01:55,14 118
17. Martha Gensler 2010 SC Chemnitz von 1892 01:55,71 116
18. Johanna Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:56,95 112
19. Clara Zimmerling 2010 Dresdner Delphine e.V. 01:57,49 111
20. Julia Uhlig 2010 SC Chemnitz von 1892 01:59,21 106
21. Jette Brandl 2010 SC Chemnitz von 1892 01:59,37 106
22. Hanna Zeiger 2010 SC Chemnitz von 1892 02:02,55 98
23. Finja Gruhl 2010 SV Handwerk Leipzig e.V. 02:03,85 94
24. Tjara Charleen Bil 2010 Dresdner Delphine e.V. 02:05,93 90
25. Florentine Rühle 2010 Dresdner SC 1898 02:06,13 89
26. Hannah Gärtner 2010 Dresdner Delphine e.V. 02:06,70 88
27. Lena Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 02:08,45 85
28. Camilla Pinkert 2010 Dresdner Delphine e.V. 02:09,19 83
29. Anastazja Bartol 2010 Dresdner Delphine e.V. 02:13,86 75
30. Pauline Röder 2010 Hainsberger SV 02:14,53 74
31. Linnea Belger 2010 ATSV Freiberg e.V. 02:16,73 70
32. Lia Winzer 2010 SC Chemnitz von 1892 02:21,02 64

nicht am Start
Jolina Kupske 2010 Hainsberger SV
Laura Güttel 2010 Dresdner SC 1898
Lene Kutzmann 2010 Dresdner SC 1898
Lyana Richter 2010 SchwimmPool Chemnitz e.V.
Mina Luisa Tetzlaff 2010 Hainsberger SV

disqualifiziert
Alisia Freiberg 2010 Dresdner Delphine e.V.

Auf der Teilstrecke Brust wurden die Beine nicht in der gleichen waagerechten Ebene bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:03
Elena Feller 2010 Post SV Leipzig e.V.

Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:12
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Protokoll Seite 2 09.12.2018 16:41
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 42 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Noelle Naumann 2010 SC Chemnitz von 1892
Die Arme wurden auf der Teilstrecke Delfin nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn geführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:07
Ronja Stodolka 2010 SV Handwerk Leipzig e.V.

Die Arme wurden auf der Teilstrecke Delfin nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn geführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:03

Mehrkampf, JG 2010, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsiegerin

Johanna Vorndran  2010 SWV TuR Dresden  847 
2. Laura Loßner  2010 SC Riesa  665 
3. Masine Gahner  2010 Hainsberger SV  650 
4. Mia Albrecht  2010 SV Weixdorf e.V.  647 
5. Leonie Wagner  2010 SC Chemnitz von 1892  609 
6. Maja Magdalena Berger  2010 Post SV Leipzig e.V.  608 
7. Maria Baumgart  2010 SC Riesa  607 
8. Lia-Kiara Heuer  2010 Hainsberger SV  596 
9. Mailin Nachsel-Weschke  2010 SC Chemnitz von 1892  574 
10. Eina Punde  2010 SC Poseidon Radebeul  570 
11. Hanna Zeiger  2010 SC Chemnitz von 1892  563 
12. Jette Brandl  2010 SC Chemnitz von 1892  529 
13. Lina Jolie Ahnert  2010 SC Chemnitz von 1892  516 
14. Tjara Charleen Bil  2010 Dresdner Delphine e.V.  504 
15. Johanna Postel  2010 SC Chemnitz von 1892  499 
16. Florentine Rühle  2010 Dresdner SC 1898  491 
17. Hannah Gärtner  2010 Dresdner Delphine e.V.  482 
18. Julia Uhlig  2010 SC Chemnitz von 1892  468 
19. Camilla Pinkert  2010 Dresdner Delphine e.V.  431 
20. Anastazja Bartol  2010 Dresdner Delphine e.V.  403 
21. Lia Winzer  2010 SC Chemnitz von 1892  299 


